

Codi	Quantitat	Descripció	Preu u.	Total
01.01	41,36	EXCAVACIÓ DE RASA PER CALÇADA (MT 1 circuit)	25,6	1058,82
01.02	38,5	EXCAVACIÓ DE RASA PER CALÇADA AMB TUBULAR FORMIGONAT	47,21	1817,59
01.03	436,68	EXCAVACIÓ DE RASA PER VORERA (MT 1 circuits)	24,61	10746,69
01.04	136,8	EXCAVACIÓ DE RASA PER VORERA (MT 2 circuits)	24,61	3366,65
01.05	1850	INSTALACIÓ CABLE DE LA XARXA DE MT PER VORERA:	84,43	156195,50
01.06	94	INSTALACIÓ CABLE DE LA XARXA DE MT PER CALÇADA	84,43	7936,42
01.07	70	INSTALACIÓ CABLE DE LA XARXA DE MT PER ENCREUAMENT AMB CALÇADA	87,05	6093,50
01.08	41,36	REOMPLIMENT I TAPAT DE RASES DE MT PER CALÇADA (1 circuit)	47,66	1971,22
01.09	38,5	REOMPLIMENT I TAPAT DE RASES DE MT PER CALÇADA AMB TUBULAR FORMIGONAT (MT)	65,91	2537,54
01.10	98	REOMPLIMENT I TAPAT DE RASES DE MT PER VORERA (1 circuit)	44,84	4394,32
01.10	136,8	REOMPLIMENT I TAPAT DE RASES DE MT PER VORERA (2 circuits)	44,84	6134,11
02.01	20	ARQUETA DE REGISTRE PER A XARXA DE MT i BT	56,22	1124,40
TOTAL				203376,75

cost total de la partida és de dos-cent-tres mil tres-cent setanta-sis euros i setanta-cinc cèntim

Codi	Quantitat	Descripció	Preu u.	Total
03.01	10	PREPARACIÓ DEL TERRENY PER A ALBERGAR EL CT	270,14	2701,40
03.02	22	DERIVACIONS DE LA XARXA DE AT CAP ALS CT:	232,03	5104,66
03.03	5	EDIFICI PREFABRICAT ORMAZABAL (3 cel·la SF6) PFU-4	41202,5	206012,60
03.04	2	EDIFICI PREFABRICAT ORMAZABAL (4 cel·la SF6) PFU-4	46446,3	92892,50
03.05	2	EDIFICI PREFABRICAT ORMAZABAL (4 cel·les SF6 i 2 trafos)	66164,2	132328,42
03.07	1	EDIFICI PREFABRICAT ORMAZABAL (4 cel·les SF6)	81225,2	81225,23
03.08	10	TERRES EXTERIORS PROTECCIÓ CT	1259,69	12596,90
03.09	10	TERRES EXTERIORS TERRA DE SERVEI O NEUTRE	619,03	6190,30
TOTAL				539052,01

Cinc-cents trenta-nou mil cinquanta-dos euros i un cèntim

Codi	Quantitat	Descripció	Preu u.	Total
04.01	98	EXCAVACIÓ DE RASA PER VORERA (BT 1 circuit)	25,6	2508,80
04.02	145,6	EXCAVACIÓ DE RASA PER VORERA (BT 2circuit)	25,6	3727,36
04.03	42	EXCAVACIÓ DE RASA PER VORERA (BT 3 circuits)	26,38	1107,96
04.04	168	EXCAVACIÓ DE RASA PER VORERA (BT 4 circuits)	32,85	5518,80
04.05	2890	INSTALACIÓ CABLE DE LA XARXA DE BT PER VORERA	43,09	124530,10
04.06	98	REOMPLIMENT I TAPAT DE RASES DE BT PER VORERA (1 circuit)	41,26	4043,48
04.07	145,6	REOMPLIMENT I TAPAT DE RASES DE BT PER VORERA (2 circuits)	43,73	6367,09
04.08	42	REOMPLIMENT I TAPAT DE RASES DE BT PER VORERA (3 circuits)	45,67	1918,14
04.09	168	REOMPLIMENT I TAPAT DE RASES DE BT PER VORERA (4 circuits)	58,42	9814,56
04.10	42	ARMARI DE DISTRIBUCIÓ EN URBANITZACIONS (ADU)	472,19	19831,98
TOTAL				179368,27
Cent-setanta-nou mil tres-cent seixanta-vuit euros i vint-i-set cèntims				

Codi	Quantitat	Descripció	Preu u.	Total
03.06	1	Reforma d'un CT d'obra civil. Desmuntatge de l'aparellatge existent Tirar a baix els envans de les cel·les antigues. Canviar el transformador per un de nou.	43816,5	43816,46
TOTAL				43816,46
Quaranta-tres mil vuit-cents setze euros i quaranta-sis cèntims				

Codi	Quantitat	Descripció	Preu u.	Total
UNM	1	REALITZACIÓ DE PROVES D'AÏLLAMENT DEL CABLE DE MT Realització de proves d'aïllament dels cables de MT mitjançant una unitat mòbil	5649,92	5649,92
TOTAL				5649,92
Cinc mil sisents quaranta-nou euros i noranta-dos cèntims				

Codi	Quantitat	Descripció	Preu u.	Total
PROJ	1	REALITZACIÓ DE L'ESTUDI I PROJECTE Realització de l'estudi de les línies de MT i de BT Inclou l'estudi dels centres de transformació i	4950	4950,00
	1	Visat	5100	5100,00
TOTAL				10050,00
Deu mil cinquanta euros				

Codi	Quantitat	Descripció	Preu u.	Total
GES	2	GESTIÓ DE PERMISOS OFICIALS Realització de les sol·licituts i presentació als organimes competents.	435,98	871,96
TOTAL				871,96
Vuit-cents setanta-un euros i noranta-sis cèntims				

RESUM

01 Xarxa de mitja tensió	203376,75
02 Centres de transformació prefabricats PFU	539052,01
03 Instal·lació de les línies de BT	179368,27
04 Reforma del CT3	43816,46
05 Proves d'aïllament de les línies de MT	5649,92
06 Realització de l'estudi i projecte	10050,00
07 Gestió de permisos oficials	871,96

TOTAL **982185,37**